ATA DE DELIBERAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE AO PROCESSO
Nº 006/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024.

Aos 27 (vinte e sete dias) dias do mês de Fevereiro de 2024, às 9h00 (nove horas), na Sala do

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, situada na Rua Salomão Fadlalah, nº

255 – Centro – Ibatiba-ES, foi instalada a sessão de análise e deliberação das propostas da

Dispensa nº 006/2024, que tem como objeto a “Contratação de empresa especializada na

lavagem de veículos oficiais, veículos do transporte escolar e máquinas”. Aberta a sessão, a

Agente de Contratação Kátia Alcântara de Oliveira, atestou o comparecimento dos servidores:

Karen Lonaha Campos de Paula, Alana Marques de Souza e Ideraldo Zorzal Guisso

(Integrantes da Comissão de Compras Governamentais B), foi realizada a abertura do

certame, onde foi constatada a presença do Licitante Flávio Rogério Egídio e a proposta

da Empresa BLUTS COMPANHIA PISCINAS no protocolo nº 2094/2024 com data

23/02/2024 às 12:30:07.  Sendo assim declaramos como vencedora provisoria a empresa

BLUTS COMPANHIA PISCINAS, inscrita no CNPJ nº 44.570.322/0001-41, com valor global

de R$ 55.075,00 (cinquenta e cinco mil e setenta e cinco reais) que será convocada para

apresentação da Documentação de Habilitação conforme item 6.1 do Edital.  Nada mais

havendo a declarar foi encerrada a sessão as 09:47 horas cuja ata foi lavrada e assinada pela

Agente de contratação e Comissão de Compras Governamentais e Licitante presente. Nada

mais a tratar, Ibatiba-ES, 27 (vinte e sete) de Fevereiro de 2024.

Kátia Alcântara de Oliveira

Agente de Contratação

Ideraldo Zorzal Guisso

Membro da Comissão

 de Compras

Karen Lonaha Campos de Paula

Membro da Comissão

 de Compras

      Alana Marques de Souza                                              Flávio Rogério Egídio
Membro da Comissão de Compras                          Empresa Bluts Comp. Piscinas